
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/795/24 
RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Rada Miejska w Goleniowie 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 1463, poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LXVII/780/23 Rady Miejskiej w Goleniowie z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goleniów na 2024 rok, Rada Miejska 
w Goleniowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Goleniów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały na łączną kwotę -2.006.447,46 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Goleniów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały na łączną kwotę 3.409.641,08 zł. 

§ 3. Zmienia się przychody budżetu o 5.416.088,54 zł w tym: 

1) zwiększa się przychody budżetu gminy § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 
22.080,00 zł. 

2) zwiększa się przychody budżetu gminy § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych kwotę 5.394.008,54 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 26.513.065,83 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych w kwocie 796.620,00 zł i wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 25.716.445,83 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Krystyna Jaworska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 1282



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/795/24  

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 14 126 052,05 -2 046 869,46 12 079 182,59 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 355 864,95 -2 046 869,46 9 308 995,49 

    6207 

Dotacja celowa w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu 
środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

4 364 696,89 -2 046 869,46 2 317 827,43 

      Własne 4 364 696,89 -2 046 869,46 2 317 827,43 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

1 509 578,00 -44 578,00 1 465 000,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

1 509 578,00 -49 578,00 1 460 000,00 

    2710 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

1 509 578,00 -49 578,00 1 460 000,00 

      Poroz. z JST 1 509 578,00 -49 578,00 1 460 000,00 

  85395   Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1282



    2180 

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 5 000,00 5 000,00 

      Własne 0,00 5 000,00 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 1 170 000,00 85 000,00 1 255 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 138 000,00 60 000,00 198 000,00 

    0830 Wpływy z usług 46 000,00 60 000,00 106 000,00 

      Własne 46 000,00 60 000,00 106 000,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

1 032 000,00 25 000,00 1 057 000,00 

    0830 Wpływy z usług 826 500,00 25 000,00 851 500,00 

      Własne 826 500,00 25 000,00 851 500,00 

Razem: 261 070 911,00 -2 006 447,46 259 064 463,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1282



1 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/795/24 

Rady Miejskiej w Goleniowie 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

0,00 75 000,00 75 000,00 

  40003   
Dostarczanie energii 
elektrycznej 

0,00 75 000,00 75 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 75 000,00 75 000,00 

      Własne 0,00 75 000,00 75 000,00 

600     Transport i łączność 32 061 549,88 2 900 000,00 34 961 549,88 

  60004   
Lokalny transport 
zbiorowy 

4 579 479,66 1 400 000,00 5 979 479,66 

    2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

634 000,00 1 400 000,00 2 034 000,00 

      Poroz. z JST 634 000,00 1 400 000,00 2 034 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 25 800 500,00 1 500 000,00 27 300 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20 512 900,00 1 500 000,00 22 012 900,00 

      Własne 20 512 900,00 1 500 000,00 22 012 900,00 

754     
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 855 531,52 60 000,00 2 915 531,52 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

116 000,00 60 000,00 176 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

90 000,00 60 000,00 150 000,00 

      Własne 90 000,00 60 000,00 150 000,00 

801     Oświata i wychowanie 126 515 481,70 112 139,08 126 627 620,78 

  80101   Szkoły podstawowe 69 956 242,56 -135 000,00 69 821 242,56 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 416 501,00 -135 000,00 3 281 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1282



2 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

      Własne 3 416 501,00 -135 000,00 3 281 501,00 

  80195   Pozostała działalność 104 200,00 247 139,08 351 339,08 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 43 179,36 43 179,36 

      Własne 0,00 43 179,36 43 179,36 

    4019 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 10 794,84 10 794,84 

      Własne 0,00 10 794,84 10 794,84 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 7 422,56 7 422,56 

      Własne 0,00 7 422,56 7 422,56 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 1 855,64 1 855,64 

      Własne 0,00 1 855,64 1 855,64 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 1 057,84 1 057,84 

      Własne 0,00 1 057,84 1 057,84 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 264,46 264,46 

      Własne 0,00 264,46 264,46 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 145 751,26 145 751,26 

      Własne 0,00 145 751,26 145 751,26 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 437,82 36 437,82 

      Własne 0,00 36 437,82 36 437,82 

    4717 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 300,24 300,24 

      Własne 0,00 300,24 300,24 

    4719 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 75,06 75,06 

      Własne 0,00 75,06 75,06 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

5 705 583,00 -44 578,00 5 661 005,00 

  85311   
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

2 144 578,00 -49 578,00 2 095 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1282



3 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

    2640 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego na zadania 
bieżące 

1 509 578,00 -49 578,00 1 460 000,00 

      Poroz. z JST 1 509 578,00 -49 578,00 1 460 000,00 

  85395   Pozostała działalność 3 561 005,00 5 000,00 3 566 005,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 901,96 4 901,96 

      Własne 0,00 4 901,96 4 901,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 389 775,00 98,04 389 873,04 

      Własne 389 775,00 98,04 389 873,04 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

27 980 863,77 22 080,00 28 002 943,77 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

7 480,00 22 080,00 29 560,00 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

0,00 18 455,31 18 455,31 

      Własne 0,00 18 455,31 18 455,31 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 3 172,50 3 172,50 

      Własne 0,00 3 172,50 3 172,50 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 452,19 452,19 

      Własne 0,00 452,19 452,19 

926     Kultura fizyczna 6 642 013,00 285 000,00 6 927 013,00 

  92601   Obiekty sportowe 542 013,00 60 000,00 602 013,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

42 000,00 10 000,00 52 000,00 

      Własne 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

    4260 Zakup energii 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

      Własne 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

  92604   
Instytucje kultury 
fizycznej 

1 300 000,00 150 000,00 1 450 000,00 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

1 300 000,00 150 000,00 1 450 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1282



4 
Opracował: Mirosław Guzikiewicz 

      Własne 1 300 000,00 150 000,00 1 450 000,00 

  92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

4 788 000,00 75 000,00 4 863 000,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

455 000,00 25 000,00 480 000,00 

      Własne 452 000,00 25 000,00 477 000,00 

    4260 Zakup energii 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

      Własne 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

Razem: 286 089 909,40 3 409 641,08 289 499 550,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1282


	UCHWAŁA NR LXVIII/795/24 RADA MIEJSKA W GOLENIOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-01T12:43:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




